
Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 X1 01:18,16 1 10

2 X2 01:18,17 2 11

09:30 3 X3 01:18,18 3 12

1 Immochick and the Roosters 01:25,07 3 19

2 Green Cocodile 01:18,15 1 9

09:40 3 TVK Pink Dragons 01:21,98 2 16

1 Jet Stream 01:20,17 1 14

2 Arche Noah 01:40,13 3 20

09:50 3 Team Talente One 01:22,62 2 17

1 Die schnellen Drewitze 01:21,06 3 15

2 Ingeborch von Gladbeck 01:19,31 2 13

10:00 3 Warner Brothers and Sisters 01:13,52 1 6

1 Gewobau & friends 01:16,80 3 8

2 Paddel-Chaos Düren 01:09,04 2 5

10:10 3 Birkens Bande 01:08,17 1 3

1 IME-Vögel 01:16,47 3 7

2 Lohmann Steel Dragons 01:06,38 1 1

10:20 3 Cologne Crocodiles 01:08,40 2 4

1 X4 04:44,44 3 21

2 Ruhrfire 01:06,64 1 2

10:30 3 Team Lions Baldeney 01:23,12 2 18
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Drachenboot-Festival Essen 2022 Sonntag - Qualifikation
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Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 X2 02:29,77 1 11. Quali

2 X1 03:12,33 2 10. Quali

11:10 3 X3 04:14,28 3 12. Quali

1 X4 05:04,07 3 21. Quali

2 Team Talente One 01:18,73 1 17. Quali

11:20 3 Immochick and the Roosters 01:20,73 2 19. Quali

1 Ruhrfire 01:05,99 1 2. Quali

2 Paddel-Chaos Düren 01:08,47 2 5. Quali

11:30 3 Warner Brothers and Sisters 01:13,39 3 6. Quali

1 Team Lions Baldeney 01:17,09 2 18. Quali

2 Jet Stream 01:16,98 1 14. Quali

11:40 3 TVK Pink Dragons 01:20,29 3 16. Quali

1 Cologne Crocodiles 01:09,24 1 4. Quali

2 Green Cocodile 01:15,50 3 9. Quali

11:50 3 Gewobau & friends 01:14,03 2 8. Quali

1 Arche Noah 01:26,09 3 20. Quali

2 Die schnellen Drewitze 01:19,10 2 15. Quali

12:00 3 Ingeborch von Gladbeck 01:13,95 1 13. Quali

1 IME-Vögel 01:15,84 3 7. Quali

2 Birkens Bande 01:06,64 1 3. Quali

12:10 3 Lohmann Steel Dragons 01:07,03 2 1. Quali
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Drachenboot-Festival Essen 2022 Sonntag- Zeitlauf A

Bahn Team Zeit Platz 
Lauf Setzung



Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 X2 03:33,33 1 06:03,10 11. Quali

2 X1 03:33,34 2 06:45,67 10. Quali

12:20 3 X3 03:33,35 3 07:47,63 12. Quali

1 Team Talente One 01:20,97 2 02:39,70 17. Quali

2 Immochick and the Roosters 01:25,37 3 02:46,10 19. Quali

12:30 3 Team Lions Baldeney 01:17,23 1 02:34,32 18. Quali

1 Gewobau & friends 01:14,77 2 02:28,80 8. Quali

2 Warner Brothers and Sisters 01:13,50 1 02:26,89 6. Quali

12:40 3 Green Cocodile 01:15,21 3 02:30,71 9. Quali

1 Jet Stream 01:15,15 2 02:32,13 14. Quali

2 X4 03:33,36 3 08:37,43 21. Quali

12:50 3 Die schnellen Drewitze 01:14,08 1 02:33,18 15. Quali

1 Ruhrfire 01:05,58 1 02:11,57 2. Quali

2 Birkens Bande 01:06,43 2 02:13,07 3. Quali

13:00 3 IME-Vögel 01:16,03 3 02:31,87 7. Quali

1 TVK Pink Dragons 01:21,65 3 02:41,94 16. Quali

2 Ingeborch von Gladbeck 01:16,09 1 02:30,04 13. Quali

13:10 3 Arche Noah 01:17,38 2 02:43,47 20. Quali

1 Paddel-Chaos Düren 01:08,49 3 02:16,96 5. Quali

2 Lohmann Steel Dragons 01:07,71 1 02:14,74 1. Quali

13:20 3 Cologne Crocodiles 01:08,09 2 02:17,33 4. Quali

Drachenboot-Festival Essen 2022 Sonntag - Zeitlauf B

Bahn Team Zeit Platz 
Lauf Setzung

R
he

in
-R

uh
r-

Sp
or

t-C
up

18

19

21
A

llb
au

 C
up

20

A
llb

au
 C

up
R

he
in

-R
uh

r-
Sp

or
t-C

up

Zeit 
addiert

16

17

R
he

in
-R

uh
r-

Sp
or

t-C
up

A
llb

au
 C

up

15

A
llb

au
 C

up



Lauf-Nr.
Uhrzeit

1 X3 12. A+B

2 X2 10. A+B

14:10 3 X1 11. A+B

1 X4 9. A+B

2 Arche Noah 01:22,28 2 7. A+B

14:20 3 Immochick and the Roosters 01:20,70 1 8. A+B

1 IME-Vögel 01:13,58 2 9. A+B

2 Gewobau & friends 01:15,63 3 7. A+B

14:30 3 Green Cocodile 01:13,46 1 8. A+B

1 TVK Pink Dragons 01:20,82 3 6. A+B

2 Team Lions Baldeney 01:15,62 1 4. A+B

14:40 3 Team Talente One 01:16,45 2 5. A+B

1 Warner Brothers and Sisters 01:13,99 3 6. A+B

2 Paddel-Chaos Düren 01:08,10 1 4. A+B

14:50 3 Cologne Crocodiles 01:09,37 2 5. A+B

1 Die schnellen Drewitze 01:17,60 2 3. A+B

2 Ingeborch von Gladbeck 01:14,39 1 1. A+B

15:00 3 Jet Stream 01:17,99 3 2. A+B

1 Lohmann Steel Dragons 01:06,29 2 3. A+B

2 Ruhrfire 01:05,42 1 1. A+B

15:10 3 Birkens Bande 01:06,37 3 2. A+B

1 IME-Vögel 01:13,57

2 Cologne Crocodiles 01:10,32

14:00 3 Gewobau & friends 01:14,89
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Drachenboot-Festival Essen 2022 Sonntag - Finals

Bahn Team Zeit Platz 
Lauf Setzung



Cup Finale Platz
Finale

Platz
Cup Team Zeit 

Finale
1 1 Ruhrfire 01:05,42

2 2 Lohmann Steel Dragons 01:06,29

3 3 Birkens Bande 01:06,37

1 5 Paddel-Chaos Düren 01:08,10

2 6 Cologne Crocodiles 01:09,37

3 7 Warner Brothers and Sisters 01:13,99

1 9 Green Cocodile 01:13,46

2 10 IME-Vögel 01:13,58

3 11 Gewobau & friends 01:15,63

1 13

2 14

3 15

1 1 Ingeborch von Gladbeck 01:14,39

2 2 Die schnellen Drewitze 01:17,60

3 3 Jet Stream 01:17,99

1 5 Team Lions Baldeney 01:15,62

2 6 Team Talente One 01:16,45

3 7 TVK Pink Dragons 01:20,82

1 9 Immochick and the Roosters 01:20,70

2 10 Arche Noah 01:22,28

3 11

Teampreis: Immochick and Roosters

Drachenboot-Festival Essen 2022 Sonntag - Gesamtergebnis
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